Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiracicabaCâmpus Piracicaba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 18/2023 - CGP-PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSPREQUERIMENTO 18/2023 - CGP-PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP

23 de fevereiro de 202323 de fevereiro de 2023

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital Edital 123, de 14/02/2023, p123, de 14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023ublicado no DOU de 15/02/2023

O Diretor do Câmpus Piracicaba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o
indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área Informática II.Informática II.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 Sebastião Alves de Almeida Sebastião Alves de Almeida

Camila Lima de SouzaCamila Lima de Souza

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 Não houve. Não houve.

PiracicabaPiracicaba, 23 de fevereiro de 2023

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral do Câmpus Piracicaba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danielle Dornella Helpes de CastroDanielle Dornella Helpes de Castro, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/02/2023 16:00:57.
Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 23/02/2023 16:29:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

498964
359bf3b891

REQUERIMENTO 18/2023 - CGP-PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: